
Nádherná

zakázanÝovoce

Je to strašně dávno, byla tuze krásná
už jí není, vidu ani slechu
Bylo o ní vyprávěno na milion bájí
Že nad její ctnost dnes už nikde není

R: Krásná, obdivovaná, kde jí nalézt,
   už není mezi náma
   Nádherná, za vzor používaná,
   bohužel úspěšně zlikvidovaná

Potom přistoupili, ti ze zemí jiných
Řekli že nás o ní, o celou připraví
Boj to byl však krutý, nikdo se nevzdával
Nakonec však povolili byl to strašnej závar

R: Nekonečná, válka, prostých bojovníků nekončí,
   nikdo se nechce vzdávat
   Potom přišla chvíle navždy poslední,
   začli vlastní rabovat, cizí se smát
   Vzali nám tu naší hrdost národní,
   nemáme už ani vlastní stát

Rudá doba temna, pro blaho všech lidí
Kdo by se však mýlil, všichni to nevidí
Co tu chce ten cizí národ, drze nám tu slídí
Po zdlouhavém boji, nám naděje svítí

R: Zapomenutý, rány dobře mířený,
   složily naší nesmrtelnou loď
   Myšlenky na vlastní národ navždy zklamaný,
   zbylo nám jen pár zoufalých slov

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

